ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕТ/РНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШЁНУ

29.09.2014   № 758

Етěрне хули

ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2014   № 758

город Ядрин

Об утверждении Положения о порядке приѐма

детей в муниципальные бюджетные дошколь-

ные  образовательные организации Ядринско-

го района Чувашской Республики в новой ре-

дакции

    Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Феде-

рации от 27 октября 2011 г. № 2562 «Об утверждении типового положения о до-

школьном образовательном учреждении», в целях обеспечения общедоступности до-

школьного образования, упорядочения приема детей в муниципальные дошкольные

образовательные учреждения Ядринского района Чувашской Республики Ядринская

районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

          1. Утвердить Положение о порядке приѐма детей в муниципальные бюджетные

дошкольные образовательные организации Ядринского района Чувашской Республи-

ки (Приложение № 1).

   2. Признать утратившим силу постановление Ядринской районной администра-

ции Чувашской Республики от 27.06.2013г. № 474 «Об утверждении Положения о по-

рядке приѐма детей в муниципальные бюджетные дошкольные  образовательные

учреждения Ядринского района Чувашской Республики в новой редакции».

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опуб-

ликования.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Филимо-

нова А.А., начальника отдела образования Ядринской районной администрации Чу-

вашской Республики.

Глава Ядринской

районной администрации                                                                             В.Н.Кузьмин